UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 04  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 06/01/2025 đến ngày 11/01/2025)

Thứ hai

Ngày 06/01/2025

07 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30   Ngân hang Agribank đến hỗ trợ cài sinh trắc học cho CBGVNV

trong trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ ba

Ngày 18/02/2025

08 giờ 00   Họp Ban Chấp hành Đảng uỷ mở rộng (Bí thư)

 ĐĐ: Hội trường UBND phường Tân Định

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ tư

Ngày 08/01/2025

07 giờ 30   Điều chỉnh bổ sung hồ sơ cán bộ kế cận (thành viên có tên trong

danh sách qui hoạch cán bộ kế cận giai đoạn 2026-2031)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

13 giờ 30  Tập huấn online phần mềm văn bản

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 09/01/2025

07 giờ 30   Nộp hồ sơ bổ sung hồ sơ cán bộ kế cận (thành viên có tên trong

danh sách qui hoạch cán bộ kế cận giai đoạn 2026-2031)

 ĐĐ: Phòng nội vụ thành phố Bến Cát

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu

Ngày 10/01/2025

07 giờ 30   Trang trí Hội thi Steam cấp thành phố (Phó hiệu trưởng, giáo

viên)

 ĐĐ: Trường THCS Lý Tự Trọng

13 giờ 30  Chấm thi Hội thi Steam cấp thành phố (Phó hiệu trưởng)

 ĐĐ: Trường THCS Lý Tự Trọng

Thứ bảy

Ngày 11/01/2025

07 giờ 30   Tham dự Khai mạc ngày Hội Steam cấp thành phố (BGH)

 ĐĐ: Trường THCS Lý Tự Trọng

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ